



Poznań, 18 sierpnia 2026 r.

Oznaczenie sprawy: **DA.231.3/2026**

**Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez
przeprowadzenia negocjacji pn.**

***„Zakup oleju opałowego przeznaczonego do celów grzewczych wraz z dostawą
do Ośrodków Edukacji Przyrodniczej.”***

Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu - zwany dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2026 r. poz. 793 ze zm.) – zwanej dalej Ustawą, udziela odpowiedzi na zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej SWZ, skierowane do Zamawiającego we wniosku nr 1 złożonym w dniu 14 sierpnia 2026 r..

Wniosek nr 1:

Pytanie nr 1

Proszę o doprecyzowanie ilości oleju opałowego. W SOPZ podano 24000 l paliwa ogółem i jednocześnie po 6000 l dla każdego z dwóch miejsc, z czego wynika różnica o 12000 l.

Odpowiedź:

Przedmiotem postępowania jest zakup 12 tysięcy litrów oleju opałowego przeznaczonego do celów grzewczych wraz z dostawą do Ośrodków Edukacji Przyrodniczej.

Pytanie nr 2

Proszę o poprawienie daty w umowie w punkcie 4.4., która stanowi podstawę obliczenia ceny ofertowej. Według dalszych zapisów powinna być data 12 sierpnia 2026, a nie 23 lipca 2026.

Odpowiedź:

Podstawę obliczenia stanowi data 12 sierpnia 2026 r.

Pytanie nr 3

Proszę o informację, czy Zamawiający sam obliczy upust na podstawie danych z formularza ofertowego i cenowego, bo brakuje miejsca, w którym należałoby go wpisać.

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z dokumentami zamówienia. Wielkość upustu wynika z różnicy wskazanej w projekcie umowy i danych z formularza cenowego.

Zgodnie z dokumentami zamówienia cena oferty (w tym ceny jednostkowe) powinna zawierać w sobie marżę, upusty oferowane przez Wykonawcę oraz wszelkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia w tym: dostawa, transport, wyładunek